
 

MAGNIFICA COMUNITÀ DI CADORE 
Pieve di Cadore 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 

DETERMINAZIONE N. 233 DEL 27 dicembre 2025 

 

OGGETTO: Approvazione rendiconto spese economali relative al periodo 06/10/2025 – 
21/10/2025 – Quarto prelievo 

 

 

 

Ai sensi degli artt. 147 bis comma1 e 153 comma 5 del D.lgs n.267/00, si esprime parere 

FAVOREVOLE in ordine alla regolarità contabile della presente determinazione. 

 

 

 

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

 

Anno Capitolo Piano Fin. CIG Imp./Acc. Importo 

2025 

2025 

2025 

2025 

2025 

S 30/10 

S 30/3 

S 10/0 

S 142/0 

S 143/0 

 

 

 

 

  

2025/449 

2025/450 

2025/451 

2025/452 

2025/453 

4,35 

152,18 

459,37 

302,90 

81,20 

    Totale: + 1.000,00 

 

 

 

 

 

Pieve di Cadore, lì 27 dicembre 2025 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVO 

CONTABILE E CULTURA 

           DA DEPPO MATTEO 
                          Documento firmato digitalmente 

                        (artt.20-21-24 D.Lgs 7/03/2005 n.82 e s.m.i.)  


